
Studio DVA s.r.o.
síˇdlo: Václavské nám. 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1
IC: 24239348
DIČ; cZ24239348
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v PraZe, pod. Sp. Zn.: C 201302
Zastoupená: výkonnou ředitelkou
bankovní Spojení:

kontakt produkce:
kontakt Zvuk:
kontakt světla:
kontakt jevištní technika:

(dále jen „Divadlo“)

a

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
sídlo: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž
IČ; 70962642
DIČ; CZ70962642
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, pod. sp. Zn.: Pr 1604
jejímž jménem jedná: Mgr. Daniela Hebnarová, ředitelka
číslo účtu:
plátce DPH: NE

kontaktní osoba:
kontakt Zvuk:
kontakt světla:
kontakt jevištní technika:

(dále jen „lPořadatel“)

Divadlo a Pořadatel dále Společně též jako „Strany“ nebo jednotlivě jako „Strana“

uzavírají níže uvedeného dne v Souíodu S ustanovením zákona č. 89/2072 Sb., Občanského Zákoníku, v platném
Znění (dále jen „ Občanský zákoník ") tuto

SMLOUVU O POŘÁDÁNÍ DIVADEˇLNÍHO PŘEDSTAVENÍ;
sEX PRO PoKRoCILE

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Divadlo se touto smlouvou ZavaZuje vystoupit S divadelním představením Sex pro pokročilé, dne: 17. ledna
2018 od: 18 hodin na scéně Zajištěné Pořadatelem, tj. Dům kultury, ulice: Tovačovského 2828, město:
Kroměříž, PSČ; 767 01 (6616 jen „představenrt

2. Pořadatel se ZavaZuje Zaplatit Divadlu Za představení odměnu uvedenou v článku HI a dále dle podmínek níže
uvedených Zajistit na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení včetně
Zaplacení jakýchkoli Odměn vlastnímu technickému, organizačnímu a pomocnému personálu, jakož i
ostatních nákladů S tím spojených.

DOŠLO DNE

/6 Á//



Článek n
Povinnosti Pořadatelé

Pořadatel je povinen na svůj náklad Zajistit následující:

a) technické požadavky, a to Zejména:

- jeviště s černým horizontem a Černými výkryty
- rozměry jeviště - šířka: min. 6m, hloubka: min. 7,5 m, Výška: min. 6 m- vrtání do podlahy podmínkou, nebo Závaží min. 50 kg
- Zadní dělený horizont s možností úpravy šířky, nebo možnost dověšení výkrytů k projekčnímu plátnuZVUK:
- inputlist: 2x jack PC (IX stereo)

2x XLR MIC, zapojeno do Stageboxu na jevišti
- reproduktory v portálech Směrem do jeviště, Zadní reproduktory
- LIVEPOST (místo v sále) pro zvukaře (není nutné vyblokovat Sedačky pro diváky) -- nutnékonzultovat Se zvukařeın!
- Projekce: možnost přivedení vlastní VGA videolinka Ze Zvukové kabiny do Zadní části jeviště (Zpětnáprojekce) max 40m. Jinak nelze představení odehrát!SVĚTLA;
- digitální osvětlovací pult (min. I2 submasterů)
~ min. 10 předních reflektorů a min. 4 reflektory na jevišti (portály) typu PC o výkonu IkW- min. I regulovatelná Zásuvka na podlaze jeviště
- možnost ovládat stmívání sálu Z kabiny Osvětlovače
- osvětlovací kabina umístěná před jevištěm s přímým výhledem na jeviště
- projekce: VGA videolinka Ze Zvukové kabiny do Zadní části jeviště (Zpětná projekce), nebo možnostvytvořit zvukařský live post v přední části hlediště (nutné Zvukové rozvody mezi jevištěm a zvukovoukabinoul). Jinak nelze představení Odehrát!

b) další požadavky, a to zejména:

- volné jeviště v den konání představení 3 hodiny před představením
- pomıoc při vykládání a nakládání techniky a dekorací (2 osoby)
- přítomnost jevištního mistra, osvětlovaěe a Zvukaře při přípravě, realizaci a bourání představení (délkaStavby 2 hod, délka představení: I hod. 45 min. bez přestávky, délka bourání: I hod)
- uzamykatelné šatny -- IX pánská, IX dámská, IX uzamykatelná technická místnost
- 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na „Studio DVA“- v blízkosti místa konání představení max. 200 m parkovací místa pro vozy dopravců

Pořadatel je plně Odpovědný za Zajištění shora uvedeného a odpovídá i Za bezpečnost diváků a jejich dodivadla (na představení) vneSených věci.

Dále je Pořadatel odpovědný Za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vlastnictví Divadla, které budoupoužívány při představení či v Souvislosti s představením, jakož i za jakékoli věci členů souboru Divadla tzn.zejména je povinen šatny, ktere' budou Divadlu k dispozici zabezpečit tak, aby nedošlo ke krádeži.
Pořadatel se s ohledem na povinnosti vyplývající ze Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv („Zákon oregistru Smluv“) Zavazuje, že pokud je povinnou osobou dle § 2 odst. I Zákona o registru smluv, bude
postupovat dle Zákona o registru Smluv a tuto smlouvu zašle správci registru smluv Zřízeněho tímto Zákonemk uveřejnění bez Zbyteěného odkladu po jej ím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Smlouva
bude v takovém případě Zaslána k uveřejnění ve formátu a Znění požadovaném Zákonem o registru smluv a
Divadlo s takovým Zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomi, že bez ohledu na jiná ustanovení tétosmlouvy, pokud Se na Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, může Zákon o
registru smluv stanovit, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pokud Pořadateli vznikne
povinnost smlouvu Zveřejnit, Pořadatel Se dále Zavazuje Ze Zveřejnění vyloučit, tj. v elektronickém obrazutextového obsahu této smlouvy Zaslané kuveřejnění Znečitelnit, ty informace, které splňují podmínky
vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv, Zejm. dle § 3 odst. I anebo § 5 odst. 6 Zákona o registru



Smluv, Zejména, ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatelrovněž prohlašuje, že znečitelní Závazky vůči jiným Str'anám než Divadlu v této Smlouvě uvedené, pokudjejich hodnota nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH. Pro Vyloučení pochybností Strany údaje, které Splňujípodmínky Vyloučení ze zveřejnění, umístily do Přílohy č. 1. Takové údaje Pořadatel znečitelnění. Pořadatelpo Zaslání Smlouvy Správci registru Smluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění poskytnuté PořadateliSprávcem registru Smluv. V případě porušení závazku dle tohoto článku smlouvy Se Pořadatel zavazujeOdškodnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní zastoupení.

Článek III
Odměna a další platby

Pořadatel Se zavazuje Divadlu uhradit částku 72.000,- Kč (Slovy: Sedmdesát dva tisíc korun českých) plusDPH ve výši 21 0/‹:›. Uvedenou celkovou částku uhradí Pořadatel Divadlu bankovním převodem na základěfaktury vystavené Divadlem Se Splatností do 3 pracovních dnů po představení. Pořadatel Se zavazuje dodržetSplatnost uvedenou na faktuře. Pořadatel se zavazuje dodržet Splatnost uvedenou na faktuře. V případěprodlení S úhradou odměny uvedené v tomto odstavci má Divadlo právo odstoupit od této Smlouvy,odstoupením není dotčen nárok Divadla na Smluvní pokutu a nárok na náhradu škody.

Tržby za představení jsou ve vlastnictví Pořadatele.

V případě, že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předešlý den vjiném městě, budou ceny za dopravu rozpočítány na poměrné části pro Oba zúčastněné Subjekty. V tomtopřípadě Se pak budou subjekty poměrně dělit O úhradu ubytování herců a technické složky Divadla. Navyžádání může být Divadlem vydán dodatek, který bude upřesňovat kalkulaci.

Pořadatel je povinen kdykoli podrobit Své účetnictví na žádost Divadla odborné kontrole Divadlempověřenou osobou a poskytnout jí součinnost, zejména předložit všechny relevantní účetní a jiné dokumenty,z nichž lze ověřit správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jiné dodržování podmínek tétoSmlouvy. Budou-li při kontrole zjištěny nedostatky, nese Pořadatel náklad této kontroly.

Článek Iv
Nekonání a Odřeknutí představení

V případě, že dojde ke zrušení představení z důvodu vyšší moci (za něž je třeba pro účely této smlouvy
považovat zejména: onemocnění některého z účinkujících, nepředvídatelnou přírodní katastrofu, zákaz
vydaný Státním orgánem, Stávku, nehodu při dopravě na představení či defekt na vozidle dopravující Soubor
Divadla do místa představení atd., (v případě herce Karla Rodena upozorňujeme na to, že má uzavřenou
Smlouvu o exkluzivitě se zahraničním partnerem), má jakákoli Strana právo od této Smlouvy odstoupit, a to
bez jakéhokoli nároku na případnou náhradu škody.

Článek v
Další povinnosti Pořadatele

Pořadatel Se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název hry ve Správném tvaru (viz. článek I).

Pořadatel Se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvaru "Studio DVA divadlo" a
to včetně dovětku divadlo.

V případě umístění informací o představení na Webových Stránkách pořadatele bude název divadla obsahovat
aktivní prolink na Wwwstudiodvacz.

V případě potřeby užít logo divadla na tištěných materiálech nebo Webových stránkách pořadatele je možné
jej získat v elektronické podobě na emailu: (každé užití loga podléhá jeho
schválení).



V případě potřeby užití promo fotografií z představení, které je možné v tiskovém rozlišení Stáhnout naWebových stránkách divadla v Sekci je pořadatel povinenoznačit je (o) Studio DVA divadlo a jménem autora, pokud to prostor dovoluje.

Pořadatel se zavazuje Zajistit dodržování zákazu fılmovat, fotografovat a nahrávat v průběhu celéhopředstavení. '

Pořadatel se zavazuje Zajistit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk, distribuci a prodej vstupenekv lokálních předprodejích.

Článek v1
Mlčenlivost

Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, žádná Ze Stran nesdělí žádné třetí osobě pro jakýkoli účel žádnéinformace, které tato Strana Získá nebo dříve Získala v souvislosti S touto smlouvou, jej ím plněním nebojej ím proj ednáváním, včetně obsahu této Smlouvy (dále jen „Důvěmé informace“), a ani Důvěmé informacenepoužije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího písemného Souhlasu druhé Stranys výjimkou případů, kdy (a) Zveřejnění nebo poskytnutí Důvěmé informace vyžaduje Zákon nebo jiný právnípředpis, např. Zákon o registru Smluv (b) Důvěrná informace je poskytována právním Zástupcům, účetním,auditorům, odborným poradcům nebo agenturám provádějícím rating ke Splnění jejich úkolů, které nejsouv rozporu S účelem této smlouvy. Důvěmé informace nezahrnují informace, které: (a) jsou v době použitínebo sdělení veřejně dostupné; (b) Se stanou veřejně dostupnými (jinak než nepovoleným Zveřejněním nebopoužitím), nebo (c) jsou poskytnuty Straně třetí osobou, která má k těmto informacím právo a je oprávněnaje Zpřístupnit nebo použít. Ustanovení článku II, odst. 4 tímto nejsou dotčena.

Strany jsou povinny Své právní zástupce, účetní, auditory, poradce a Zaměstnance Zavázat k tomu, abyDůvěmé informace nesdělili žádné osobě, ani je neužili či nevyužilí pro jakýkoli účel, než pro který jsou jimv Souladu se zákonem poskytovány, ledaže by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě.

článek vu
Závěrečná ustanovení

Výzvy k Zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony, na jejichž základě mádojít k ukončení platnosti či změně této smlouvy, musí mít vždy písemnou formu a mohou být doručenydruhé Straně na adresu. uvedenou v Záhlaví této Smlouvy pouze osobně, doporučenou poštou do vlastníchrukou či prostřednictvím kurýra.

Písemnosti podle předchozí věty Se považují Za doručené:

(a) při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranou, jíž je písemnost adresována;

(b) při doručování poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přepravě;

(c) při doručování kurýrem druhý den po Odeslání.

2. Pořadatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškeréjejí podmínky a přijmout plnění
z této Smlouvy.

Tato smlouva Se řídí právním řádem Ceské republiky Zejména autorským Zákonem a občanským Zákoníkem
a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nebo Zveřejnění v Souladu se Zákonem
o registru Smluv.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami.

Strany se budou Snažit v dobré víře urovnat smírem jakékoli Spory či nesrovnalosti vzniklé z této smlouvy
nebo v souvislosti s ní. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutıtelné, či
Stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelností ustanovení ostatních,



ii .r,i.::,:::,'ri:,:6i:rn-G:: i..::
.:: .i: ..rjr. ... i-. '1,. .,r :!r'i:,: . .' -, ., ; ;5 ri*i:**i.lid+*,ii&

loi€p?rod
(a

C:*l

--rr'a/ k/ 7
'uuerrs gp?el ;7:pqo u.roupe I o d vqcm z'qcasrdoufois no^p eA €ue^o]oq,{a ete,L.ltor:urs otreJ 

, 

L

?,,werez,, epeprez eu*"**i-"n"1::ffi:}l""$i:tffiiHiiil"'r'"ffXT,ltrf ,'#1"##tXiij, ;fepy'todpo guepe rn 'ru 
tt Aqzetgz e ur'9rd ';ueg,e1qo:o irrrq"it"t.z ,yrnzr.qod,{1re4g- 

dnno1r, o191;u.l?a{d od .g

$LlT,f i^ili?if#:+iff"i"i'ffir.:ffi irTf lffi iffl,',:"T,#H::1ilT; o7 '9,,r{1d,4a.ou ,ouelo,tt,t 
}uo^ouplsn o1?^or€1 olxq 7iu il;;Jd;;;;;;;";9;ilf]t:il:T;fff,tT


	smlouvy0004
	smlouvy0005
	smlouvy0006
	smlouvy0007
	smlouvy0008



